
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N° DEL

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA FINO AL 31 GENNAIO 2014 PER
ATTIVITÀ' LAVORATIVA DEL PERSONALE IN SERVIZIO CON CONTRATTO A
TEMPO DETERMINATO E PARZIALE IN ATTUAZIONE DELL'ART 1 COMMA 213
LEGGE N. 147/2013-.

COMPONENTI

LEANZA SEBASTIANO

VICARI FRANCESCO

PROFETA GIUSEPPE

DRAIA' ELEONORA

LA GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

X'

X

>C

ASSENTE

^

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Affari Generali
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico
Finanziario Ali. n. (3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilatredici, il giorno , del mese di ^t-s alle ore

Comune di Valguarnera.

nella Sede Municipale del

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA la L.R. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore AA.GG. allegato n. (1) che fa parte
integrante del presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2 )
Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3)

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore AA.GG., che è parte integrante
del presente provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo,

letto, approvato e sottoscritto,

II Segretario Generale
Alfredo Verso i

L'Assessore Anziano / V || Sin
Fmncesyp^téari Sebas,



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA FINO AL 31 GENNAIO 2014 PER ATTIVITÀ'
LAVORATIVA DEL PERSONALE IN SERVIZIO CON CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE IN ATTUAZIONE DELL'ART 1 COMMA 213 LEGGE N. 147/2013 -.

PROPONE IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG. su DIRETTIVA DEL SINDACO.

Premesso che presso questo Ente prestano servizio con contratto a tempo determinato e parziale con
impegno settimanale pari a 18 ore , n. 37 unità di cui all'art. 25 della L.R. 21/2003 e successive modifiche
ed integrazioni;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 241 del 31/12/2010 con la quale è stata approvata la
prosecuzione dei rapporti di lavoro a tempo determinato fino al 31 Dicembre 2015 , del personale in
servizio in attuazione del dettato normativo di cui àU'art.25 della L.R. 21/2003 e comunque nei limiti del
bilancio;
Preso atto che è in itinere presso l'Assemblea Regionale Siciliana l'esame del documento di
programmazione economica e legge di stabilità per l'anno 2014 ;
Ritenuto opportuno, stante il permanere del fabbisogno organizzativo e le comprovate esigenze istituzionali
volte ad assicurare i servizi già erogati, assumere a proprio carico l'onere finanziario nella misura pari a
quello relativo all'esercizio finanziario precedente, impegnando le relative somme sino al 31 gennaio 2014,
nelle more che si definisca l'iter parlamentare in corso, relativo all'approvazione delle leggi di stabilità e
bilancio pluriennale della Regione Siciliana;
Viste le disposizioni vigenti in materia;
Visto l'Ordinamento degli EE.LL. ;
Per tutto quanto precede

PROPONE

1) Dare atto che la somma a carico dell'Ente necessaria per la copertura finanziaria di n. 37 contratti a
18 ore settimanali di cui all'allegato elenco, ammonta a complessivi €.29.620,38 e trova copertura
all'apposito interv. del bilancio pluriennale 2013/2015, anno 2014, approvato con delibera del C.C.
n. 90 del 30/12/2013.

2) Demandare al Responsabile del Settore AA.GG. di porre in essere gli atti gestionali consequenziali.

3) Fare salva ogni modifica e integrazione alla presente proposta subordinatamente all'emanazione di
norme in materia da parte della Regione Siciliana.

4) Trasmettere, la presente quale informativa alle RSU e alle OO.SS .

V°:ILS NDACO

RESPONS EL SETTORE AA.GG.



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

COGNOME

ACCORSO

ALAIMO

ARENA

ASARO

BATTIATO

BATTIATO

BENTIVEGNA

BONANNO

CAPONETTI

CASTORO

CONTINO
CRAPANZANO

D'ANGELO
DE FRANCISCI

FERRARO

GANGEMI

GEMELLI

GIAMBRA

GIARMANA1

GIARRIZZO

IMPELLIZZERI

IMPELLIZZERI

MASCALI

PISCITELLO

PRESBURGO

PRESTI
PREZZAVENTO

RANDAZZO

RUSSO
ACCORSO

CANNOLO

CASSARA'

DI MARCO

DRAIA'

LIUZZO
PAVANO
VIAVATTENE

NOME

BRIGIDA

ROSARIO

MARIA GABRIELLA

MARIA ASSUNTA

ANNA CLAUDIA

ANNA LUCILLA

ANDREA

GAETANO

GIUSEPPE

FILIPPO

ANTONELLA
SALVATORE

LAURA

GEJSEPPE

ALFONSO

FORTUNATO

SANDRA

SALVATRICE

GEJSEPPE

CINZIA

FRANCESCO

SALVATORE

MARIA GIUSEPPA

VINCENZA

ROSALBA

CARMELA

LIDIA

GIUSEPPE

PAOLA
BONIFACIO

GIUSEPPE

IGNAZIO

MASSIMO

CARMELA

SILVANA
LUCIA

CRISTOFERO

DATA DI
NASCITA

22/06/1964

01/02/1970

24/07/1966

06/03/1965

04/04/1966

31/10/1965

19/10/1971
25/09/1962

22/11/1964

07/10/1968

05/07/1967
13/05/1965

24/10/1968

11/10/1969

03/06/1967

07/10/1971
23/06/1964

03/01/1964

09/10/1966

08/05/1971
14/03/1963

23/08/1969

03/03/1964

17/01/1964

03/11/1963

04/10/1963

14/01/1966

18/05/1973

03/04/1967
13/10/1966

20/02/1967

23/02/1966

01/06/1966

10/08/1968

28/08/1971
11/09/1975

22/12/1975

LUOGO DI NASCITA

ENNA

PORTOGRUARO

VALGUARNERA

VALGUARNERA

CATANIA

CATANIA

CATANIA

VALGUARNERA

VALGUARNERA

ENNA

CATANIA

P.ZZAARMERINA

VALGUARNERA
ACIREALE

VALGUARNERA

ACIREALE

CATANIA

VALGUARNERA

NECKARSULM

CATANIA

VALGUARNERA

CATANIA

VALGUARNERA

P.ZZA ARMERINA

ENNA

P.ZZA ARMERINA

ENNA

CATANIA

VALGUARNERA
ENNA

VELBERT

VALGUARNERA

VALGUARNERA

VALGUARNERA

PIAZZA ARMERINA
PIAZZA ARMERINA
ENNA

TITOLO DI
STUDIO

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

LIC.SC.MEDIA

LAUREA

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.
DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.
Off LOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.
DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

DIPLOMA 2° GR.

LIC.SC.MEDIA

LIC.SC.MEDIA

LIC.SC.MEDIA

LIC.SC.MEDIA

LIC.SC.MEDIA

LIC.SC.MEDIA
LIC.SC.MEDIA

LIC.SC.MEDIA



COMUNE DI VALGUARNERA

SERVIZIO PERSONALE

PROSPETTO DI SPESA PER PROROGA N.37 CONTRATTI QUINQUENNALI DI DIRITTO
PRIVATO ANNI 2011/2015

CONTRIBUTO REGIONALE QUINQUENNALE PER UNITA-

SPESA ANNUA COMPLESSIVA

Spesa annua per retribuzioni per n. 37 unità
Contributi a carico Ente
Assegni familiari

SPESA ANNUA COMPLESSIVA

CONTRIBUTO REGIONALE ANNUO

DIFFERENZA ANNUA A CARICO ENTE

€. 30.987,41

€ 397.097,63
€148.102,08
€39.552,00

€584.751,71

€229.307,13

€ 355.444,58

SPESA QUINQUENNALE COMPLESSIVA

SPESA QUINQUENNALE COMPLESSIVA

CONTRIBUTO REGIONALE QUINQUENNALE

DIFFERENZA QUINQUENNALE A CARICO ENTE

€ 2.923.758,55

€1.146.534,17

€1.777.224,38

IL RESPONSA SERVIZIO



COMUNE DI VALGUAJRNERA CAROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 )

OGGETTO PROPOSTA: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA FINO AL 31 GENNAIO 2014 PER
ATTIVITÀ' LAVORATIVA DEL PERSONALE IN SERVIZIO CON CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE IN ATTUAZIONE DELL'ART 1 COMMA 213 LEGGE N. 147/2013

RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica
della proposta, si esprime PARERE : FAVOREVOLE.

Sede Municipale,

Responsabile del Procedime
Sig-ràMa/ildeLanza

II Responsabile
Doti

del :ore Affari Generali
ilvana Arena



COMUNE DI VALGUAUNERA CAROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ( ALLEGATO N. 3)

OGGETTO PROPOSTA : ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA FINO AL 31 GENNAIO 2014 PER
ATTIVITÀ' LAVORATIVA DEL PERSONALE IN SERVIZIO CON CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE IN ATTUAZIONE DELL'ART 1 COMMA 213 LEGGE N. 147/2013

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime parere:

Sede Municipale c&/(£/2£> '3 .

Responsabile del Procedimento II Responsabllé'del Settore
Dott.ssa Giuséeefrta Sottosanti



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. IH fi del ^////V/o in applicazione della legge
regionale,3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data O^ÌOll ffo/// per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dairart.127,'comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERA

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, %"(.-//"2,- Zo-A

IL SEGRETARIO GENERALE


